

Rektorn har ordet

Hej och varmt välkomna till ett nytt läsår på Studemaskolan. En del av er är nya men de flesta har varit med ett tag. För de nya föräldrarna så skickas även häftet *"Välkommen till Studema"* med, där vi har samlat viktiga regler, saker som är bra att känna till och annat smått och gott, som vi märkt att föräldrar frågar efter. Till er som redan går på skolan så skickas endast detta ut.

För er som ändå vill få ett exemplar av detta häfte så be ert barns klasslärare så kommer han/hon ordna fram ett. Det är viktigt och nyttig information i detta häfte som tåls att påminna om eftersom det rör ert barns skolgång. Häftet ligger också uppe på Schoolsoft samt på vår hemsida.

Fritids

Vi har ett stort problem med barn som är anmälda till fritids på loven och sedan inte kommer. Syftet med vårt fritidshem är att ge ert barn en meningsfull och utvecklande sysselsättning efter skoltid. För detta har vi personal som gör sitt yttersta för att den tiden ska bli så givande som möjlig. Därför är det oerhört viktigt att ni i god tid anmäler OM ni ska vara på fritids under lov och att ni sedan håller detta. Det känns så onödigt att vi har 30 barn anmälda och så kommer bara sex stycken. Vi kan använda de resurserna på ett bättre sätt som gynnar era barn.

Skolhälsovård

Under året kommer olika klasser, beroende på ålder, att få träffa skolsköterskan och/eller skolläkaren. Inför en sådan träff så kommer ni att få "hälsoblanketter" och/eller "vaccinationsmedgivande" (man ska göra olika saker vid olika åldrar). Det är jätteviktigt att ni fyller i dessa snarast och skickar tillbaks dem till skolan. Har ni tappat bort den så måste ni kontakta Aila på 08-998978 eller info@studema.se för att få en ny.

Ny personal

I år har det tillkommit lite ny personal. Vi har Linda som är utbildad 1-6 lärare och som kommer att arbeta i stället för Ann som gick i pension. Vi har även en ny musiklärare som heter Ruslan. Sofia är på mammaledighet ett åt till och för henne har vi fått in Ellinor. På fritids kommer ett nytt ansikte i form av Jay att synas.

SchoolSoft

SchoolSoft, vilket är vårt nya internetbaserade system där man kan få tillgång till matsedel, veckobrev, planeringar i de olika ämnena och schemat. Det går också att se hur pass väl ert barn arbetar mot sina mål i de olika ämnena och det är där man bland annat gör sjukfrånvaro. **Vårt stora mål för i år är att få fler föräldrar att använda sig av detta.** I år kommer alla lärare att använda SchoolSoft när ni har ert utvecklingssamtal. Se till att ställa frågor om saker ni undrar över. För alla nya föräldrar så har ni antingen redan fått inloggningsuppgifter, eller så kommer dessa bli utdelade på föräldramötet. Kan ni inte närvara på detta så mailar ni rektor@studema.se och ber att få inloggningsuppgifter, eller om ni har tappat bort ert lösenord, så mailar ni till samma adress.

Sen ankomst/frånvaro

All sen ankomst, sjukfrånvaro eller annan frånvaro meddelas via Schoolsoft. Skulle det vara så att någon inte har tillgång till dator så ska Aila i receptionen kontaktas på 08-998978 eller på info@studema.se

Föräldraråd

Vi har ett föräldraråd där ni har möjlighet att komma och diskutera frågor som rör skolan. Jag kommer alltid att skicka ut en inbjudan via SchoolSoft, där man har möjlighet att anmäla sig till ett sådant möte. Det spelar ingen roll om man missar ett möte utan man kan då komma på nästa. Jag räknar med att vi kommer att ha två möten per termin och det kommer att bjudas på lättare förtäring.

Mobiltelefoner

Elever som blir hämtade och lämnade på skolan får inte ha med sig mobiltelefoner till skolan. Övriga elever måste lämna in dem direkt på morgonen.

Trevlig fortsättning

Ronny Susman

Rektor, Studemaskolan